

GOVERNMENT OF KERALA
DEPARTMENT OF TECHNICAL EDUCATION
KERALA GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KOHIKODE, WESTHILL-
673005 PH. 04952383924

No: A7/2799/2024/KGPTC

28-04-2025

SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited for the supply of 80 AH Hykon Tubular Battery on buyback scheme (UPS battery 20 Numbers) for CCF Lab in computer Engineering Department (Estimate Amount- Rs.1,50,000/-).

The tenders should be superscribed the tender No: **A7/2799/2024/KGPTC** due on 06.06.2025 at 3.00 PM and addressed to the **Principal, Kerala Govt. Polytechnic College, Kozhikode, Westhill-673005**. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3.00 PM on **12.06.2025** in the presence of such of the tenders or their authorised representatives who may be present at the time.

Intending tenderers may on application to the Principal, Kerala Govt. Polytechnic College, Kozhikode, obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of Rs.472/-which is the price fixed for a form / set of form and which is not refundable under any circumstances. Those who need the tender form by post should send M.O. Rs 572/-to the Principal, Kerala Govt. Polytechnic College, Kozhikode. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 3.PM on 11.06.2025. DD/Cheque/Postage stamps etc. will not be accepted towards the cost of the tender forms not will forms be sent by VPP. Duplicate tender forms, if required, will be issued at Rs.236/- per copy. As per condition, the tenderer should send along with his tender a preliminary agreement executed and signed in Kerala Stamp paper value of Rs.2,20/- and an Earnest money deposit 1% of the total cost of the articles tendered. Tenders without agreement, tender form and Earnest money deposit will be rejected

PRINCIPAL, GPTC

Place: West Hill



DEPARTMENT OF TECHNICAL EDUCATION
KERALA GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE KOHIKODE, WESTHILL -673005 PH.
04952383924

No. A7/2799/2024/KGPTC

28-04-2025

The Principal,
Smt. Swarna. C
Principal
Department of Technical Education
Kerala Government Polytechnic College, Kozhikode, Westhill -673005.

TENDER NOTICE

Supply of 80 AH Hykon Tubular Battery on buyback scheme (UPS battery 20 Numbers) for CCF Lab in Computer Engineering Department of Kerala Government Polytechnic College, Kozhikode, Westhill -673005 ..

Cost of tender form original : Rs.400 + 18% (GST)-Total=472/-

Cost of tender for duplicate : Rs. 236/-

By Post (Original) : Rs. 572/-

Last date and time of sale of tender form : 06.06.2025 at 3 pm.

Last date and time of receipt of tender : 11.06.2025 at 3 p.m.

Date and time of opening of tender : 12.06.2025 at 3 pm

PAC : 1,50,000/- EMD:1500/-(1%)



Copy to :

1. The Additional Director of Public Relations, TVPM(With C/L)
2. The Superintendent, Govt. Presses, TVPM (With C/L)

PRINCIPAL, GPTC

Signed by
Swarna C

Date: 28-04-2025 15:58:40

കേരള സർക്കാർ
സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്
കേരള പോളി ടെക്നിക്കൽ കോളേജ് കോഴിക്കോട്, വെസ്റ്റ് ഹിൽ -673005
ഫോൺ നം .04952383924

No: A7/2799/2024/KGPTC

28-04-2025

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

ദർഘാസ് നം : എ7 /2799/2024/കെജിപിടിസി

കേരള ഗവ. പോളി ടെക്നിക്കൽ കോളേജ് കോഴിക്കോട് ,കമ്പ്യൂട്ടർ എൻജിനീയറിങ് വിഭാഗത്തിലെ സി.സി.എഫ് ലാബിലേക്ക് ആവശ്യമായ 80 AH ഹൈക്കൺ ട്യൂബുലാർ യുപിഎസ് ബാറ്ററി ബൈബാക്ക് സ്ലീമിൽ (20 എണ്ണം) വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മൂല വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു .

ദർഘാസുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, കേരള പോളി ടെക്നിക്കൽ കോളേജ് കോഴിക്കോട് , വെസ്റ്റ് ഹിൽ -673005 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചു തരേണ്ടതും ,കവറിനു പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പരും ,ഇനത്തിന്റെ പേരും രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതുമാണ്.

ദർഘാസുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർക്കു ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ട് 06.06.2025 3 മണി വരെ ഓഫീസ് വേളയിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ് .തപാലിൽ വേണ്ടവർ 572/-രൂപയുടെ മണിയോർഡർ സഹിതം പ്രിൻസിപ്പാൾ, കേരള പോളി ടെക്നിക്കൽ കോളേജ് കോഴിക്കോട് ,വെസ്റ്റ് ഹിൽ -673005 എന്ന വിലാസത്തിൽ 11.06.2025 3 മണിക്കു മുൻപ് അയച്ചു തരേണ്ടതാണ് .ദർഘാസുകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 11.06.2025 3 മണി വരെ ആകുന്നു .വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല .ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കിക്കൊടുക്കുന്നതല്ല .ആവശ്യമെങ്കിൽ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ റദ്ദ് ചെയ്യാനുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ് .ദർഘാസുകൾ 12.06.2025 നു 3 മണിക്ക് ഹാജരായിട്ടുള്ളവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ് .ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ,ഡി .ഡി ,ചെക്ക് ,പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ തുടങ്ങിയ രൂപത്തിൽ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല .ഇനങ്ങളെപ്പറ്റിയുള്ള വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസിനൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ് .ഡ്യൂപ്പ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ 236/-വിലക്ക് ലഭ്യമാണ് .ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ 1 % നിരതദ്രവ്യം , 220/- രൂപ വിലയുള്ള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ് .ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ് .

PRINCIPAL, GPTC

വെസ്റ്റ് ഹിൽ



ദർഘാസുകളുടെ വില (ഒരിളിനൽ) : Rs.400 + 18% (GST)-Total=472/-

ദർഘാസുകളുടെ വില (ഡബ്ബിക്വേറ്റ്) : 236/-

തപാൽ വഴി : 572/-

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പനയുടെ
അവസാന തീയതിയും സമയവും : 06.06.2025 3 മണി വരെ

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന
തീയതിയും സമയവും വരെ : 11.06.2025 3 മണി

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും : 12.06.2025 3 മണി
സമയവും

Signed by
Swarna C
PRINCIPAL, GPTC
Date: 28-04-2025 15:58:07

പകർപ്പ് :

1. അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ ഓഫ് പബ്ലിക് റിലേഷൻ ഓഫീസർ, തിരുവനന്തപുരം

2. സൂപ്രണ്ട്, ഗവ. പ്രൊഫസ്സർ, തിരുവനന്തപുരം .

3. ഓഫീസ് പകർപ്പ്

